
ZARZĄDZENIE NR 6/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017r. poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na 
2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu na  rok 2019 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 43.473.718 zł, z tego dochody bieżące 40.247.218 zł, dochody majątkowe 3.226.500 zł,

- wydatki 46.511.202,69 zł, z tego wydatki bieżące 39.975.675,01zł, wydatki majątkowe 6.535.527,68zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 0F3C888E-7E0E-4C00-BAB5-9EE8BAA35D3A. Podpisany



 

Załącznik  Nr 1 
do Zarządzenia Nr 6/19 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 7 stycznia 2019 r. 

 
 
Plan wydatków po zmianach na 2019r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 10 508 455,06 10 750,00 10 519 205,06 

  4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 8 445,00 9 545,00 

  4220 Zakup środków żywności 880,00 2 305,00 3 185,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 537 872,00 850,00 538 722,00 

  4190 Nagrody konkursowe 200,00 725,00 925,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 125,00 325,00 

 80195  Pozostała działalność 520 275,12 -11 600,00 508 675,12 

  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 -9 200,00 10 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 3 200,00 -2 400,00 800,00 

         
Razem: 46 511 202,69 0,00 46 511 202,69 

 

Id: 0F3C888E-7E0E-4C00-BAB5-9EE8BAA35D3A. Podpisany




